Leonius et Theoderica eius soror liberi quondam Godefridi de Erpe #cum tutore# et Johannes de Dommellen maritus et tutor Katherine sue uxoris filie dicti quondam Godefridi medietatem omnium hereditatum que fuerant quondam domini Godefridi de Os militis sitarum in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto op Hezeacker atque medietatem pratorum dicti quondam domini Godefridi de Os sitorum in dicta parochia in loco dicto die Rumelsche Beemde et in loco dicto in den Ghestelsche Bossche ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Godefrido die Hoessche ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censibus) XIIII denariis census domini fundi exinde solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex premissis medietatibus promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) exceptis (dg: una) #dimidia# virgata aggeris (dg: de) in aggere de Herlaer ad dictam medietatem spectante et alter repromisit. Testes Dordrecht et Aggere datum sexta post cantate.

BP 1178 f 235v 10 vr 21-05-1389.

Johannes zv Godefridus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Godefridi de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 235v 11 vr 21-05-1389.

Voornoemde Godefridus die 'Goessche beloofde aan Johannes zvw Godefridus van Erpe 30 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

Dictus Godefridus die 'Goessche promisit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe XXX Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 235v 12 vr 21-05-1389.

Godefridus Scaep en zijn vrouw Elizabeth dvw Arnoldus Vos verkochten aan Nijcholaus van Luijssel en Nijcholaus van Laerverne hun deel in alle goederen, die aan Hadewigis dvw voornoemde Arnoldus Vos gekomen waren na overlijden van Arnoldus Bac Spilmaker en diens vrouw Margareta.

Godefridus Scaep maritus et (dg: tut) legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi Vos et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore (dg: omnia bona) totam partem eis competentem in omnibus bonis que Hadewigi filie dicti quondam Arnoldi Vos de morte quondam Arnoldi Bac Spilmaker et (dg: Marg) Margarete eius uxoris successione fuerant advoluta quocumque locorum consistentibus sive sitis vendiderunt Nijcholao de Luijssel et Nijcholao de Laerverne promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Emondus et Aggere datum supra.